

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

CENIA, česká informační agentura životního prostředí

IČO: 45249130

Sídlo/místo podnikání:

Vršovická 1442/65

10010 Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Blanka Klimesová

E-mail: blanka.klimesova@cenia.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Zjištění ceny „Dodávka řešení Geoportálu“

Druh zadávacího řízení: Průzkum trhu

Druh VZ:

Systémové číslo: T002/20/P00057561

Dne

28.08.2020 08:29:00

[detail VZ](#)

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem **Zjištění ceny „Dodávka řešení Geoportálu“** vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu)

1.

Přesné znění žádosti (dotazu)

Geoportal CENIA - průzkum trhu - dotazy zadavatelů:

- Registr uživatelů - jaké všechny komponenty/integrace mají být součástí řešení
- o
- o kap 2.3.2 - co je přesně míněno pojmem e-government REGISTR, jedná se o konkrétní projekt eGovernmentu
- o kap. 2.3.2 - CRŽP, AMŽP, IdM MŽP jsou existující komponenty, na které se máme pouze integrovat? AMŽP integruje NIA, JIP/KAAS a my se tedy integrujeme pouze na něj, nebo na každého IdP zvlášť? Bude k dispozici API
- o kap. 2.3.2 - Je zmíněna migrace stávajícího registru uživatelů. Na jakých technologiích je založen? (např. LDAP, AD, ...)
- kap. 2.3.3 Metadatový katalog

o Nástroj na zpětnou vazbu uživatelů k metadatům - je tím míněna implementace Geospatial User Feedback (GUF)?

- kap. 2.3.4 Metadatová služba

o Co znamená "Obecně definovaná katalogová služba"? Jde o OGC:CSW (INSPIRE) nebo jinou?

o Jaké požadavky na konfiguraci katalogové služby jsou? (viz GUI)

- kap. 2.3.5 Metadatový editor

o Ukládání v různých formátech. O jaké formáty jde?

o Jaké tagy metadat pro různé agendy veřejné správy? Co je tím míněno?

- kap. 2.3.7 Číselníky

o Předpokládá se vlastní implementace INSPIRE registry? Využití klonu INSPIRE registry k ukládání vlastních číselníků?

o INSPIRE Feature catalogue - implementace vlastního pro národně definované nebo uživatelské feature nespladající do INSPIRE?

o Číselníky základních registrů veřejné správy asi již existují. Jde o přístup km nebo duplikování?

o Namespace - jde o používaná obecná namespace (např. opengeospatial...) nebo o číselník např. organizací a jejich namespace pro použití v metadatach?

- kap. 2.3.8 Mapové okno

o API je myšleno API mezi klientským a serverem na výměnu map (např. WMS), nebo API pro ovládání mapového okna v rámci prohlížeče (např. OpenLayers, Leaflet), případně něco jiného?

- kap. 2.3.11 Near-real time data - Komponenta umožňující zobrazování near-real time data

o O jaká data se jedná?

o Jakým způsobem budou near-real time data předávána do Geoportálu. Uvažuje se o webových službách se standardizovaným formátem?

o Jakou formou by měla být near-real time data zobrazována - formou tabulek, grafů, map?

- kap. 2.3.3 specifikujte o jaké API se jedná (CSW, Open Search, ...)
- kap. 2.3.4 Jaký je rozdíl mezi Katalogovou službou a API z kapitoly 2.3.3
- kap. 2.3.5 Co je funkcí API pro Metadatový editor, jedná se např. o CSW službu pro ukládání do katalogu, nebo je předpokládána jiná funkcionality. Je ukládání metadat v různých formátech funkcí Metadatového editoru nebo metadatového katalogu? Jaké formáty se předpokládají. Předpokládá se, že se metadata budou ukládat pouze v katalogu na portálu nebo i v jiných katalogích.
- kap. 2.3.13. - Georeporty jsou chápány ve smyslu existujících georeportů na INSPIRE portálu nebo existuje jiné zadání
- kap. 2.3.13 - Předpokládá se vývoj nové aplikace nebo se mají využít stávající georeporty
- Jak do ceny započítat případné softwarové licence. Kalkulace cen zohledňuje pouze
- pracnost.

2.4.2 Náklady spojené s podporou a rozvojem - Uvedené předpokládané rozsahy MD jsou jednorázové, nebo za nějaké období (měsíc, rok, ...)?

- Náklady na cloud nebo hosting - jsou předpokládány tyto náklady na libovolném systému (poskytovatele) nebo na jiné infrastruktúře
- Je možné uvažovat infrastrukturu financovanou z veřejných zdrojů např. CESNET?

Odpověď

Dobrý den, zasílám Vám odpověď na vysvětlení zadávací dokumentace, viz příloha. S pozdravem a přáním hezkého dne, Blanka Klimešová

Vytvořil

Jméno a příjmení Blanka Klimešová v.r.

Doručení

Datum 28.08.2020 08:31:02

Přílohy

Název	
Soubor	Velikost
Odpověď	
odpovd na dotazy VZ.pdf	140,20 KB